ETAPE 2

ITINERAIRE-HORAIRE

KILOMETRES . HEURE DE PASSAGE
Partiels ‘ A parcourir ‘ Parcourus ot ‘ R 39 km/h ‘ 41 km/h ‘ 43 km/h Caravane

HERAULT
‘ ‘ ‘ | CAZOULS-LES-BEZIEERS » | 11:10 ‘ 11:10 ‘ 11:10 ‘ 09:45
3,9 182,0 0 D14 | Cazouls-Lés-Béziers - Départ Réel Km0 | 11:18 11:18 11:18 09:53
6,0 176,0 6,0 Cessenon-sur-Orb 11:27 11:26 11:26 10:03
4,8 171,2 10,8 Lugné 11:34 11:33 11:33 10:11
3,1 168,1 13,9 Col de la Vernéde 11:39 11:38 11:37 10:16
1.7 166,4 15,6 Roquebrun 11:42 11:40 11:39 10:19
4,7 161,7 20,3 Ceps (pres) 11:49 11:47 11:46 10:27
4,4 157,3 24,7 Vieussan 11:56 11:54 11:52 10:35
4,7 152,6 29,4 Tarassac 12:03 12:01 11:59 10:43
0,6 152,0 30,0 CR D14 - D908 12:04 12:01 11:59 10:44
0,4 151,6 30,4 D908 | Mons La Trivalle 12:04 12:02 12:00 10:45
2,8 148,8 332 Saint Julien (pres) 12:09 12:06 12:04 10:49
0,3 148,5 33,5 ZC1 m 12:09 12:07 12:04 10:50
1,9 146,6 35,4 Olargues 12:12 12:09 12:07 10:53
2,0 144,6 37,4 La Siége Haute (D908 - D14) 12:15 12:12 12:10 10:57
6,3 138,3 43,7 D14 | Col du Poirier (602m) 12:25 12:21 12:18 11:07
| Col de Fontfroide - 972m (11,8km a 6,6%)
3,8 1291 52,9 Fraisse Sur Agout (D14 - VC - D169) 12:39 12:35 12:31 11:23
4,3 124,8 57,2 D169 | Col de la Frajure - 957m (4km a 4,7%) 12:46 12:41 12:37 11:31
0,0 124,8 57,2 TARN 12:46 12:41 12:37 11:31
2,0 122,8 59,2 D162A | Villelongue 12:49 12:44 12:40 11:34
2,1 120,7 61,3 Barrage du Laouzas (D162A - D62) 12:52 12:47 12:43 11:38
5,9 114,8 67,2 D62 Nages (D62 - Route du Montalet) 13:01 12:56 12:51 11:48
Col du Montalet - 1209m (4,8km a 8,2%)
2,3 107,0 75,0 Les Vidals 13:13 13:07 13:02 12:01
2,2 104,8 77,2 Les Thyois 13:16 13:10 13:05 12:05
0,8 104,0 78,0 Lacaune (VC - D607 - D622 - D81) 13:18 13:12 13:06 12:06
2,5 101,5 80,5 D81 |zC2 m 13:21 13:15 13:10 12:11
8,8 92,7 89,3 Gijounet 13:35 13:28 13:22 12:26
3,2 89,5 92,5 Viane - Pierre Ségade 13:40 13:33 13:27 12:31
7.1 82,4 99,6 Lacaze 13:51 13:43 13:36 12:43
33 79,1 102,9 CR D81 - D157 13:56 13:48 13:41 12:49
1,6 77,5 104,5 D157 | Ganoubre 13:58 13:50 13:43 12:52
Cote de Ganoubre a la Glévade - 653m (2,4km a 6,9%)
0,2 72,5 109,5 CR D157 - D89 14:06 13:58 13:50 13:00
0,5 72,0 110,0 D89 | La Glévade 14:07 13:58 13:51 13:01
2,9 69,1 112,9 La Virbale 14:11 14:03 13:55 13:06
2,6 66,5 1155 Bellegarde 14:15 14:07 13:59 13:11
4,0 62,5 119,5 Montredon-Labessonnié 14:21 14:12 14:04 13:17
2,0 60,5 121,5 ZC3 m 14:24 14:15 14:07 13:21
6,4 54,1 127,9 La Croisille (D89 - D59 - D4) 14:34 14:25 14:16 13:32
1,4 52,7 129,3 D4 Les Fournials 14:36 14:27 14:18 13:34
4,3 48,4 133,6 Les Alos 14:43 14:33 14:24 13:42
2,2 46,2 135,8 Finottes 14:46 14:36 14:27 13:45
3,0 43,2 138,8 Réalmont (entrée) (D4 - D86 - rue de la Bouriotte - D631) 14:51 14:41 14:31 13:50
D4 | Réalmont § | 14:51 | 14:31 | 13:51
| Entrée de circuit | 15:04 | 14:53 | 14:43 | 14:05
0,7 34,0 148,0 Le Pont Vieux 15:05 14:54 14:44 14:06
3,2 30,8 151,2 ZC4 i 15:10 14:59 14:48 14:12
2,6 28,2 153,8 Graulhet (entrée) (D631 - D631 A - D964) 15:14 15:03 14:52 14:16
\ D631A | Graulhet (passage sur la ligne d'arrivée)
1,6 24,0 158,0 D964 | CRD964 - D84 15:21 15:09 14:58
2,6 21,4 160,6 D84 | Labessiére-Candeil (prés) 15:25 15:13 15:02
44 17,0 165,0 Lasgraisses (D84 - Pl Col Louis du Pin - rue du Bouscat - Prés de 15:31 15:19 15:08
la Dane - D30)
8,0 9,0 173,0 D30 | CRD30-D631 15:44 15:31 15:19
0,7 8,3 173,7 Le Pont Vieux 15:45 15:32 15:20
3.2 5,1 176,9 ZC5 li] 15:50 15:36 15:24
2,6 2,5 179,5 Graulhet (entrée) (D631 - D631 A) 15:54 15:40 15:28

00 | 1820 | D631A | GRAULHET #% | 15:58 | 15:44 | 15:31 |

18



